
            
      

UCHWAŁA Nr VI/39/2011 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2011 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 1 ust. 2 
Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego stanowiącego załącznik Nr 6 
do uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego Nr XXIV/185/2008 z dnia  
27 lutego 2008 roku w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 110, poz. 1067; z 2009 r. Nr 107, poz. 1069, Nr 217,  
poz. 1935) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2011 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do uchwały nr VI/39/2011 

       Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

       z dnia 26 stycznia 2011 roku 

       w sprawie przyjęcia planu pracy 

       Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

       na 2011 rok 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

na 2011 rok 

26 stycznia 1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania zadania własnego, polegającego na 
tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych, 
sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki.  

2. Podjęcie uchwały o zmianie Uchwały 
Nr XXVIII/297/04 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 27 października 2004 r. 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego do zawarcia w imieniu Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki porozumień międzygminnych 
dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego na rok 2011. 

4. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego na 2011 rok.   

5. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
na 2011 r. 

 
23 lutego 1. Podjęcie uchwały w sprawie „Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na lata 2011 – 2020”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji 
„Programu ochrony środowiska dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego” wraz z aktualizacją „Planu gospodarki 
odpadami”. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji 
„Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki”.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień 

 2



dla zawodników i trenerów.  
6. Sprawozdanie z Programu rozwiązywania problemów 

bezdomności i łagodzenia jej skutków na lata 2010-2012. 
7. Sprawozdanie z realizacji lokalnego programu 

przeciwdziałania zjawisku bezdomności na terenie 
miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki 
samorządu terytorialnego za 2010 r.  

9. Plan reorganizacji sieci placówek oświatowych.  
 

30 marca 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na lata 2011 – 2014.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z WFOŚiGW na realizację zadań inwestycyjnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na 
finansowanie projektu „Rewitalizacja Centrum Miasta”.  

4. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Systemu 
Wspierania Aktywności Seniorów na lata 2009-2015 pn. 
”Tomaszów dla seniorów”. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 
2008-2010.  

6. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2009-2011.  

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 
2010.  

8. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 2010 r. 

9. Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami 
dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego za lata 2009 – 
2010” i „Raportu z wykonania programu ochrony 
środowiska dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 
lata 2009 – 2010”.  

 
27 kwietnia 1. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg wewnętrznych na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg.  

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 
Miasto Tomaszów Mazowiecki z organizacjami 

 3



pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2010. 

 
25 maja 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie 
Mazowieckim. 

 
29 czerwca 1. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 

w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2011 – 2020”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na 2011 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za usługi cmentarne 
na Cmentarzu Miejskim przy ul. Dąbrowskiej 
w Tomaszowie Mazowieckim.  

4. Podjecie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na 
finansowanie deficytu budżetu 2011r. i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.  

5. Informacja o stanie finansowym spółek prawa 
handlowego z udziałem kapitałowym Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki realizujących zadania własne 
Gminy w zakresie gospodarki komunalnej wg stanu na 
dzień 31.12.2010 r.  

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2010 rok 
wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2010rok. 

7. Sprawozdanie z wykonania wydatków, które nie wygasły 
z końcem 2009 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych prowadzonych na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania. 

 
Lipiec              -------------------- 
31 sierpnia 1. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 

w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2011 – 2020”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na 2011 rok”. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej za I półrocze 2011 r. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego podjętych w I półroczu 
2011 roku. 

 

 4



28 września 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego. 

2. Informacja dotycząca wykonania budżetu miasta 
za I półrocze 2011 roku. 

3. Informacja o stanie finansowym spółek prawa 
handlowego z udziałem kapitałowym Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki realizujących zadania własne 
Gminy w zakresie gospodarki komunalnej wg stanu na 
dzień 30.06.2011 r.  

 
26 października 1. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 

w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2011 – 2020”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na 2011 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2012-2014. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez 
Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki za rok szkolny 
2010/2011.  

 
30 listopada 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Integracji Osób Uzależnionych
 i Ich Bliskich na rok 2012. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2012. 

 
28 grudnia 1. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 

w „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2011 – 2020”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian 
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na 2011 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej na 2012 rok. 

5. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej 
na 2012 rok. 

 
 

 5


